F-26
▣ 特征
▣ 型号构成
外径 Ø58mm INCREMENTAL 旋转编码器
[Totem pole, NPN 集电极开路,电压, Line driver 输出型]
  外径Ø58mm 法兰型
  适合测量角度,位置,旋转数,速度,加速度,距离
 电源电压: 5VDC, 12-24VDC ±5%
※1: 详细电线规格，请参考规格里的连接方式。
E58SC 10 3 N 248000
系列名
外径 Ø58mm
轴径
每转
脉冲数
输出相 控制输出 电源电压 电线规格※1
SC: 轴型 Clamping 轴
外径
10 Ø10mm
分辨率
参考
2: A, B
3: A, B, Z
4: A, A
-
, B, B
-
6: A, A
-
, B, B
-
, Z, Z
-
T: Totem pole  输出
N:  NPN 集电极开路输出
V: 电压输出
L: Line driver 输出
5:  5VDC ±5%
24
:  12-24VDC
±5%
无标识: 后面/侧面电线引出型
C:  后面/侧面电线引出连接器型
CR: 后面连接器型
CS: 侧面连接器型
SS: 轴型 Synchro 6 Ø6mm
H: 中空轴型 轴
内径
12 Ø12mm
HB: 中空轴 Built-in型
S: 轴型
轴
外径
Ø9.25mm 2048
10:  A, A, B, B,
Z, Z,
C, C, D, D
A:  Analog 正弦波
OP Amp 输出
5:
5VDC ±5%
R: 后面电线引出型
S: 侧面电线引出型
[Analog 正弦波 OP Amp 输出型]
  使用 Taper 轴